
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pondělí 2. 9. 2024 - první školní den  
  

✓ zahájení nového školního roku 2024 – 2025  

✓ první den bude ukončen po první vyučovací hodině v 8,40 hod.  

✓ informace pro rodiče typu rozvrhy, plán akcí budou k dispozici na Bakalářích  

✓ obědy budou vydávány po první vyučovací hodině do 13,00 hod. (pouze přihlášené obědy) 

✓ školní družina bude k dispozici v běžném režimu už 2. 9. 2024 (6,15 – 16,30 hod.)  

✓ vstup do školy bude povolen pouze rodičům nových žáků a to do 6. 9. 2024   

Úterý 3. 9. 2024 - druhý školní den 
  

✓ den s třídním učitelem (1. stupeň končí výuku po 4. vyučovací hodině, 2. stupeň po 5. vyučovací hodině)  
o seznámení žáků s organizací školního vyučování, upraveným školním řádem, pravidly hodnocení chování a absence 

 
Středa 4. 9. 2024 - třetí školní den 
 

✓ standardní výuka dle rozvrhu bude zahájena rozvrhem sudého týdne 
 

Středa 11. 9. 2024, 16,00 – 16,30 hod. – třídní schůzky  

✓ 1. - 8. ročník 

o 16,00 – 16,30 – nejdůležitější sdělení, kontrola vyplnění online DOTAZNÍKU, změny ve školním řádu, rozdání 

přístupových hesel rodičům, dotazy a diskuze, org. třídní učitel, kmenové učebny 

✓ 9. ročník 

o 16,00 – 16,30 – nejdůležitější sdělení, kontrola vyplnění online DOTAZNÍKU, změny ve školním řádu, rozdání 

přístupových hesel rodičům, dotazy a diskuze, org. třídní učitel, kmenové učebny 

o 16,30 – 16,50 - 9. ABC – informace pro vycházející žáky, org. Mgr. Brožová, uč. č. 39, 2. patro 

 

✓ pro zájemce z řad rodičů nových žáků 

o 16,30 – 17,00 – dobrovolná účast na setkání k online pokladně (školní systém plateb) a systému Bakaláři 

(klasifikace, Komens atd.), org. Mgr. Bobáňová, uč. informatiky, 1. patro 

 

VZDĚLÁVÁNÍ  

• VÝUKA AJ od 1. třídy 
• VÝUKA INFORMATIKY (již od 3. třídy) 
• NOVÁ MOBILNÍ UČEBNA IPADŮ (pro nejmenší žáky v přízemí); celkem již máme 4, jednu s Apple Pencils 
• BEZPLATNÉ DOUČOVÁNÍ - doučování pro naše žáky je možné domluvit v CPDM klubu (NZDM Bouda), kontaktní osoba: 

Michaela Gáborová, e-mail: gaborovam@email.cz 
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA  

✓ bude v provozu od 2. září 2024 včetně 

✓ provozní doba: 6,15 – 16,30 hod. každý den školního vyučování 

✓ 1. oddělení: vychovatelka Miroslava Laštovková, tel.:  724 095 105, 380 711 370, e-mail: lastovkova@zstgm-ck.cz 

✓ 2. oddělení: vychovatelka Dagmar Smetanová, tel.: 721 048 970, 380 711 370, e-mail: smetanova@zstgm-ck.cz   

✓ 3. oddělení: vychovatel Bc. Milan Popel, tel.: 602 471 490; 380 711 370, e-mail: popel@zstgm-ck.cz 

✓ školní družinu mohou navštěvovat pouze přihlášení žáci 
✓ seznam přijatých dětí, jejich rozdělení a další informace jsou k dispozici na školním webu www.zstgm-ck.cz – NEŽ ZAČNE 

ŠKOLA..  

 

http://www.zstgm-ck.cz/


 

KROUŽKY  

✓ nabídku kroužků bude k dispozici na webu školy poslední srpnový týden 

✓ přihláška na kroužky je součástí online DOTAZNÍKU (bude k dispozici nejpozději od 2. 9. 24) 

✓ platba za celý rok je 800,-Kč (říjen – květen)  

ŠKOLNÍ CPDM KLUB  

✓ školní klub bude pro žáky 3. – 9. ročníku k dispozici od pondělí 2. 9. 2024 a to každý den školního vyučování v čase  
od 12,00 do 15,00 hod. 

ŠKOLNÍ JÍDELNA  

✓ nákup stravy (obědy, svačiny, kakao) se řídí informací vedoucí školního stravování; aktuální informace jsou na webu školy – 
JÍDELNA – Organizace školního stravování 

✓ žáci, kteří docházeli na obědy v období 1. – 20. 6. 2024, budou mít obědy automaticky přihlášené od pondělí 2. 9. 2024 
(kromě těch, kteří si stravu prostřednictvím e-mailu zrušili) 

✓ noví žáci, kteří si zajistili kartičky ISIC je obdrží 1. školní den a budou je mít již načipované – připravené k používání (viz 
datum uvedený na kartičce) 

✓ žáci bez karty ISIC jsou povinni si ji co nejdříve zařídit, prosím, kontaktovat hospodářku školy pí. Malíkovou  

na tel.: 380 711 370 
✓ svačiny (po předchozím písemném přihlášení) bude možné odebírat od úterý 3. 9. – pouze na základě přihlášení přes 

www.strava.cz nebo aplikaci (zájemci musí mít zřízené inkaso), za měsíc září je možné ještě zaplatit hotově 
✓ kakao bude díky získanému grantu ZDARMA v určené dny  
✓ vedoucí ŠJ bude k dispozici 26. – 29. 8. a 2. 9. od 7,00 do 9,00 hod.  
✓ přihlašování – obědy jeden den dopředu do 11,30 hod, svačiny 2 dny dopředu do 11,30 hod. 
✓ více informací na webu školy v sekci JÍDELNA a u vedoucí školní jídelny 

STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYBAVENÍ ŠKOLY  

✓ přestavba prostoru ve 2. NP – nový prostor pro výuku VV a nová kmenová učebna  

✓ vestavba chybějící úklidové komory ve 3. NP 

✓ instalace nových el. rozvodů a koridorů v prostoru VV a nové kmenové učebny 

✓ instalace nových datových rozvorů v části 1. a 2. NP  

✓ zaasfaltování části dvora pro hry a jízdy na koloběžkách a skateboardech  

✓ oprava propadlého dvora u zásobovací rampy  

✓ dokončení lemování umělé trávy 

✓ instalace nových laviček do svahu u dětského hřiště 

✓ kolostavy u dětského hřiště i u parkoviště 

PLÁNUJEME  

✓ výstavba nové letní učebny – dle zřizovatele 

✓ přestavba tělocvičny a přilehlých prostor s výměnou palubovky (2025)  

✓ vznik nové odborné učebny pro přírodní vědy (2025) 

✓ doplnění prvků školního dětského hřiště, osazení svahu lavičkami (2025) 

 

CHECKLIST PRO RODIČE   

✓ průběžně sledovat webové stránky 

✓ vyplnit a odeslat online DOTAZNÍK (viz web NEŽ ZAČNE ŠKOLA..) do 8. 9. 2024 – součástí je i přihláška na kroužky  

a informovaný souhlas GDPR 

✓ zajistit chybějící pomůcky a potřeby (viz web NEŽ ZAČNE ŠKOLA..) 

✓ doplnit požadovaný kredit v online pokladně  

✓ novým žákům zřídit inkaso na platbu školních obědů či svačin, více info u vedoucí školní jídelny 

 

http://www.strava.cz/

